
 BLOK I – Analiza kolorystyczna 
 
Czy wiesz, że dobrze dobrany kolor może odmłodzić Cię o kilka lat? 
A w złym będziesz wyglądać blado i na zmęczoną? 
Nieodpowiedni kolor może Cię zdominować - nie pozwól by komplementy 
zbierała bluzka, a nie Ty! 
 
Na warsztatach poznasz: 

 czym jest analiza kolorystyczna 

 swój typ kolorystyczny 

 kolory tworzące harmonię z Twoją urodą 

 najlepsze dla Ciebie kolory ubrań, dodatków, włosów i makijażu 

 elementy psychologii kolorów 
 

Na zakończenie każda uczestniczka otrzyma kieszonkową paletę kolorów optymalnych 
dla jej typu urody – niezbędnik podczas zakupów. 
Analiza kolorystyczna to pierwszy etap pracy nad wizerunkiem osób i polega na doborze 
optymalnych kolorów do indywidualnych cech urody. Dzięki odpowiedniemu doborowi 
kolorów twarz będzie miała zdrowy i zadbany wygląd, a cała osoba będzie sprawiać 
wrażenie porządku i harmonii.  
W trakcie warsztatu kolorystka współpracuje z każdą uczestniczką oraz resztą grupy, dzięki 
czemu wyniki analizy są zaakceptowane i dobrze rozumiane. Podczas analizy kolorystka 
określa optymalne kolory garderoby, stosowne kolory dodatków (biżuterii, apaszek, pasków) 
oraz optymalny kolor włosów i kolorystykę makijażu. 
 
JAK SIĘ PRZYGOTOWAĆ? 
 
Uczestniczki powinny przyjść na zajęcia bez makijażu. Jeśli któraś Pani będzie się czuła 
niekomfortowo, może przyjść umalowana, ale makijaż zostanie jej zmyty w czasie zajęć. 
Wówczas warto mieć ze sobą swoje kosmetyki, by ponownie się pomalować. 
ZALECAMY – by w okresie przynajmniej 2 tygodni poprzedzających udział w warsztatach 
stylu nie opalać się, nie korzystać z solarium, ani nie używać kremów samoopalających itp. 
Ponadto, w przypadku farbowania włosów warto powstrzymać się od wizyty u fryzjera tak, by 
odrosty były widoczne. 

 



BLOK II – Dobór fasonów do sylwetki 

Jak często myślisz: Czy w tym dobrze wyglądam? Czy mi to pasuje? Zastanawiasz się jak 
zamaskować szerokie biodra lub miękki brzuszek? A może chciałabyś optycznie wydłużyć 
nogi lub powiększyć biust? 
 
Na warsztatach stylu poznasz: 

 typ swojej sylwetki 

 fasony spódnic, spodni, sukienek, bluzek, żakietów itp. najodpowiedniejsze dla 
Twojej figury 

 idealną długość spódnic i spodni dla Ciebie 

 rodzaje dekoltów dopasowane do kształtu Twojej twarzy i sylwetki 

 zasady doboru bielizny pod ubranie 

 triki stylizacyjne m. in. jak kolorem, wzorem i krojem podkreślać piękno figury, a jak 
skutecznie tuszować ewentualne jej niedoskonałości 

 jak odpowiednim strojem wydłużyć nogi 

 jak powiększyć/pomniejszyć biust 

 jak wyglądać szczuplej 
 

Na zakończenie każda uczestniczka otrzyma kieszonkową paletę stylowych zaleceń z 
optymalnymi fasonami ubrań – niezbędnik podczas zakupów. 
 
JAK SIĘ PRZYGOTOWAĆ? 
Uczestniczki powinny przyjść na zajęcia mając na sobie jeden komplet rzeczy, który będzie 
podstawą analizy. Dodatkowo mogą przynieść ze sobą drugi zestaw ubrań. Dla przykładu 
panie mogą mieć na sobie zestaw ze spodniami i przynieść drugi zestaw ze spódnicą (lub na 
odwrót). 
 

 


